
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

311 

123 

131 

169 

999 

8 

112 

11 

108 

Nome 

TEOPOMPI MATTEO 

TARASCONI ALEX 

FILIPPO 

PASTORI PAOLO DUNG 

KRAFT SEBASTIAN 

DI ROSA THOMAS 

BUTTI MARCO 

POLLINI GIOELE 

MATTIA 

Classe 
   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   O.K . 125 JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

Tempo Migliore 

44.144 

44.324 

44.648 

44.932 

44.995 

45.022 

45.158 

47.196 

Nel Giro 

4 

10 

7 

10 

8 

7 

3 

1 

0 

Diff 

0.180 

0.504 

0.788 

0.851 

0.878 

1.014 

3.052 

Differenza 

0.180 

0.324 

0.284 

0.063 

0.027 

0.136 

2.038 

Secondo migliore 

44.188 

44.419 

44.688 

45.058 

45.060 

45.145 

45.203 

Punti 

10 

8 

6 

5 

10 

4 

3 

2 

1 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/03/2019 16:41:02 

 Cronometraggio e Punteggio GALLO- ROSS 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CREMONA CENTRO NORD 

  PROVE CRONOMETRATE 

TAG JUNIOR  

Qualifica Iniziato a 10:50:40 

San Martino Del Lago - CREMONA 1,004 km 

17/03/2019 10:50 


