







## CREMONA CENTRO NORD

## Ordinato in base al miglior giro

PROVE CRONOMETRATE

San Martino Del Lago - CREMONA 1,004 km

TAG JUNIOR

17/03/2019 10:50

Qualifica Iniziato a 10:50:40

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Secondo migliore	Punti
1	311	TEOPOMPI MATTEO	TAG JUNIOR	44.144	4			44.188	10
2	123	TARASCONI ALEX	TAG JUNIOR	44.324	10	0.180	0.180	44.419	8
3	131	FILIPPO	TAG JUNIOR	44.648	7	0.504	0.324	44.688	6
4	169	PASTORI PAOLO DUNG	TAG JUNIOR	44.932	10	0.788	0.284	45.058	5
5	999	KRAFT SEBASTIAN	O.K. 125 JUNIOR	44.995	8	0.851	0.063	45.060	10
6	8	DI ROSA THOMAS	TAG JUNIOR	45.022	7	0.878	0.027	45.145	4
7	112	BUTTI MARCO	TAG JUNIOR	45.158	3	1.014	0.136	45.203	3
8	11	POLLINI GIOELE	TAG JUNIOR	47.196	1	3.052	2.038		2
9	108	MATTIA	TAG JUNIOR		0				1

Cronometraggio e Punteggio GALLO- ROSS

Orbits

Direttore di gara